（様式第５号）

令和  年  月  日

事業変更・中止（廃止）申請書

（※該当の申請内容を〇で囲んでください）

岡山市農業協同組合 様

晴れの国岡山農業協同組合 様

（※管轄の農協を〇で囲んでください）

岡山市農業用省エネ機器等導入緊急支援事業実施要綱第１０条第１項の規定に基づき，

次のとおり申請します。

１ 申請者氏名

２ 申請者住所

３ 変更・中止（廃止）の理由

４ 変更前の申請補助金        円

  変更後の申請補助金        円

（様式第６号）

令和  年  月  日

変更事業計画書・変更収支予算書

１ 申請者氏名（                  ）

２ 変更後事業実施期間

事業開始予定日 令和６年  月  日

事業完了予定日 令和６年  月  日

３ 変更後実施内容

機器等の種類 台数
メーカー

型番等

機器等の金額

（税抜）（円）
区分 導入の効果

□新規

□更新

□省エネ化

□省力化

□生産性の向上

（高品質化・収量増加）

□新規

□更新

□省エネ化

□省力化

□生産性の向上

（高品質化・収量増加）

□新規

□更新

□省エネ化

□省力化

□生産性の向上

（高品質化・収量増加）

機器等の合計金額（税抜）
（補助対象経費）（円）

補助金額
補助対象経費×2/3
※1,000 円未満切捨（円）

機器等の自己負担額（円）

４ 変更後収支予算書

（１）収入の部

区分 予算額（円） 摘要

岡山市補助金       円
岡山市農業用省エネ機器等導入緊急支援

事業補助金

自己資金 円

合計 円

（２）支出の部

区分 予算額（円） 摘要

農業用省エネ機器等導入

緊急支援事業
      円

合計 円

（法人：上限２００万円 下限１５万円 個人：上限５０万円 下限１０万円）